
Preistabelle

Ab 1

CHF 23.15
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20.84
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19.68

10

18.52
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17.94
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17.36
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16.78

100

16.21

250

15.63

500

15.05

750

14.47

1000

13.89

Team Shorts Herren
"FOR THE PLANET"
Ohne Innenslip
Gedruckter Schirftzug
Gedrucktes Logo
Elastischer Bund mit Kordelzug
Klassische Shorts
2face dry tech

Material:

100% Polyester (recycelt)

Lieferbar bis 2027

Artikel-Nr JB0804.00018

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material 100% recyceltes Polyester

Mat. Funktionen

Labels

Grössen S, M, L, XL, 2XL, 3XL

41 marine 01 schwarz 49 royal 50
kempablau

60 rot 47 lagune

16 weiss 31 dark grau
melange
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